20 水道施設実施設計審査依頼書(要綱第５条第２項関係)

  年  月  日

神戸市水道事業管理者 様

（開発事業者）

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 名

（設計担当事業者）

所 在 地

設計担当会社名

代 表 者 名

水道施設実施設計審査依頼書

下記のとおり、開発区域内の配水管布設工事の水道施設実施設計をしましたので、審査いただきますよ

うに依頼します。

記

１ 団 地 名

２ 設 計 者

３ 設 計 場 所

４ 開 発 面 積                      ㎡

５ 工 事 内 容   配水管布設 φ50㎜  L＝   ｍ

                φ75㎜    L＝   ｍ

φ100㎜   L＝   ｍ

φ150㎜   L＝   ｍ

φ200㎜  L＝   ｍ